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
m2, teren ogrodzony i utwardzony, wszystkie 
media, na firmę, 7 km od Nowej Soli -105.000 
zł. Nowa Sół, tel. 601/16-13-88 JG0471024

BUDYNEK GOSPODARCZY, na działalność 
gospodarczo-usługową, pow. 150 m2, w miej­
scowości Bogusławice, koło Oleśnicy, działka 
14 a, prąd, siła, woda - 180.000 zł. Oleśnica, 
tel. 600/15-47-56 GI4AAR7J

03 FOTO BUDYNEK USŁUGOWY, pow. 378 
m2,4-piętrowy, energia el., telefon/woda, przy 
gł. ulicy, w centrum, budynek młyn, oryginalne 
maszyny Breslau, ściany z cegły czerwonej, 
stropy drewniane, dach - deska i papa, niezde- 
wastowane, nie tak dawno mielił mąkę - 
165.000 zł do małej negocjacji. Ciepłowody, 
powiat ząbkowicki, tel. 792/29-12-63 an- 
gaj@wp.pl II4AAY37

DOMY

WKŁAD KOMINOWY, ze stali kwasoodpomej, 
do pieca gazowego z zamknięta komorą spa­
lania, rury o dl. 6 m, średnica 80/125 - 600 zl. 
Wrocław, tel. 792/18-08-68 GI49YM39

WKŁADY KOMINOWE, kwasoodpome, z ate­
stami - od 55 zl/m.b. Legnica, tel. 608/49-55-34 
GI3HMYAP

WKŁADY KOMINOWE, z blachy kwasoodpor- 
nej, żaroodporne, kondensacyjne, okrągłe, pro­
stokątne, gwarancja 60 miesięcy - od 60 zl/m.b. 
Wrocław, tel. 503/09-23-72 GI47YFHA

MASZYNY I SPRZĘT 

BUDOWLANY
KUPIĘ BETONIARKĘ. Gniechowice. powiat 
wrocławski, tel. 728/2640-12 GI4A77JM

KUPIĘ KOPARKOŁADOWARKĘ FADROMA 
Ł-34. Wrocław, tel. 786/21-0641 GI49W7FN

KUPIĘ ŁADOWARKĘ, teleskopową. Prusice, 
powiat trzebnicki, tel. 530/53-65-65 GI49XWJA

MATERIAŁY 

BUDOWLANE
KUPIĘ ELEMENTY RUSZTOWANIA PLET- 
TAC. Opole, tel. 530/57-51-89 GI4AA4H3

KUPIĘ FARBĘ OLEJNĄ, 5 1 oraz farbę anty­
korozyjną 5 1. Radwanice, powiat wrocławski, 
tel. 609/49-96-15 GI97HRJRH

KUPIĘ KONSTRUKCJĘ HALI, stalowej. Lu­
brza, powiat prudnicki, tel. 721/02-23-19 
GI4X7W3

DOM w zabudowie bliźniaczej, z 2013 r, 5 km 
od centrum Wrocławia, za Sępolnem, 260 m2, 
8 pokoi, stan deweloperski podwyższony, wy­
konany z najlepszych materiałów, działka 850 
m2, możliwość kupna dwóch domów obok sie­
bie, możliwość wystawienia faktury VAT -
650.000 zl. Tel. 884/09-39-66

DOM, wolno stojący, Szczecinek - okolice, dom 
z 1978 r„ dz. 1 ha, sprzedam piętro: 2 miesz­
kania o pow. 100 m2, własn., bezczynszowe, 
nowe okna, c.o., 2 garaże, pom. gosp., 3 piw­
nice, strych, sad, zieleń, jeziora, do zamiesz­
kania od zaraz -160.000 zł. Tel. 601/89-57-19 
JG0249844

DOM poniemiecki, 100 m2, piętrowy, w Gębi- 
cach, 9 km od Strzelina, 5 pokoi, kuchnia, 
łazienka, korytaiz *  budynek z garażem i ma­
łym warsztatem, sad + kawałek pola razem 28 
a, woda z wodociągu + hydrofor, szambo nowe, 
inst. elektr. wodociągowa, c.o., ogrodzony pło­
tem kutym - 250.000 zł. Tel. 600/59-50-01 
JG0477164

DOM, wielorodzinny, niezamieszkany, pod 
Wałbrzychem, 5 km od schroniska Andrzejów- 
ka, na działce 1500 m2, pow. 500 m2 (w tym 5 
mieszkań od 53 m2 do 65 m2), 2 garaże, po 
rem. kapit., c.o., nowy dach - 690.000 zł do 
neg., sprzedam lub wynajmę. Tel. 503/34-13-59 
JG0482554

DOM, piętrowy, ładny, pow. mieszk. 200 m2, 
użytkowa 150 m2 - razem 350 m2, na działce 
bud. o pow. 2000 m2, nowe okna PCV, nowa 
elewacja, 15 km od Wrocławia, droga dojaz­
dowa - 600.000 zł. Bogunów, powiat wrocław­
ski, tel. 690/02-11-25 JG0940973

DOM wolno stojący, w Długołęce, pow. 110 m2, 
działka 680 m2, garaż + miejsce postojowe, 
duży taras, możl. rozbudowy, wszystkie media 
- 385.000 zl. Długołęka, powiat wrocławski, tel. 
510/87-50-83,71/315-28-71 JG0426884

DOM, pow. całk. 120 m2, wszystkie media, 
wyposażony, do zamieszkania od zaraz, zabu­
dowania gospodarcze, na ogrodzonej działce 
o pow. 0.79 ha, w Głuszynie, 800 m do lasu -
255.000 zl. Głuszyna, powiat namysłowski, tel. 
723/50-03-19,665/45-44-06 JG0197684

DOM wolno stojący, pow. calk. 150 m2, pow. 
działki 500 m2, rok budowy 2005, wszystkie 
media (gaz sieciowy), w Kiełczowie - 595.000 
zł. Kiełczów, powiat wrocławski, tel. 608/ 
85-72-28,696/44-92-70 JG0263854
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DOM, pow. użytk. 132 m2, pow. całk. 182 m2, 
6 pok., położony na wzgórzu, Księgłnice Małe 
- Sobótka, media, stan surowy zamknięty, dział­
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
NA. Tel. 519/18-64-10 D01054744

El DOM, Gajków, 115/510 m2, do wykończe­
nia, wszystkie media 260.000 zł NOVENA. 
Tel. 519/18-64-05 D01054754

DOM w zabudowie szeregowej, pow. 85 m2, w 
miejscowości Bierutów, po rem. kapit., kuch­
nia, 2 łazienki, piwnica z kotłownią budynek 
gospodarczy z działką budowlaną 5 a - 269.000 
zł do negocjacji. Bierutów, powiat oleśnicki; tel. 
667/67-76-14 GI3EAWM7

03 FOTO DOM, 2-kondygn„ pow. użytk. 
89,40 m2, pow. calk. 113,40 m2, pow. działki 
798 m2, 4 pok., ogrzew. gazowe, c.o. podło­
gowe, energia el., gaz, Internet, kanalizacja, 
telefon, woda, do zamieszkania od zaraz, możl. 
rozbudowy, poddasze użytkowe - 490.000 zł 
nowa cena do negocjacji, bez pośredników. 
Borek Strzeliński, tel. 600/97-09-71, 510/
17-75-25 prooil@interia.eu II4A9NAR

DOM, pow. 140 m2, do remontu, działka pow. 
20 a + budynki gosp., wszystkie media oprócz 
gazu -130.000 zl. Brzeg Dolny, powiat wołow­
ski, tel. 721/35-38-64 GI3KKAYN

DOM w zabudowie bliźniaczej - 550.000 zl. 
Dzierżoniów, tel. 693/52-73-38 wtorek, czwar­
tek GI47M37P

DOM, po remoncie, pow. 210 m2, 8 pokoi, 2 
łazienki, 2 kuchnie, garaż, działka o pow. 8 a, 
w miejscowości Gajków, gm. Czernica, 7 km 
od Wrocławia - 430.000 zl. Gajków, powiat wro­
cławski, teL 71/318-50-12, 881/57-07-77 
GI3CJWYY

DOM wolno stojący + zabudowania gosp., w 
miejscowości Garbce - 190.000 zł. Garbce, 
powiat trzebnicki, tel. 601/79-99-35 GI3JJL3N

DOM, piętrowy, pomieszczenia gospodarcze -
780.000 zl. Jankowice, powiat oławski, tel. 532/
77-46-31 GI4A74YF

DOM, piętrowy, nowy dach, 4 pokoje, 2 kuch­
nie, łazienka, WC, c.o., internet, gaz, woda z 
własnego ujęcia, koło Wałbrzycha -180.000 zl 
do negocjacji. Jugowice, powiat wałbrzyski, tel. 
661/18-90-47,693/06-46-16 GI4AAK37

03 FOTO DOM, 2-kondygn., pow. użytk. 230 
m2, pow. całk. 230 m2, pow. działki 5240 m2, 
c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, te­
lefon, TV kablowa, woda, do zamieszkania od 
zaraz, garaż wolno stojący, możl. rozbudowy, 
poddasze użytkowe, bez pośredników -
520.000 zł do negocjacji, sprzedam lub zamie­
nię. Kamienna Góra, tel. 530/22-78-93, 602/
50-19-55 inter.transfer@op.pl II4A9NNL

DOM w zabudowie bliźniaczej, pow. około 80 
m2, nowy dach, okna i drzwi, budynek gosp. o 
pow. około 12 m2, ogródek pow. 120 m2, po­
dwórko pow. 160 m2, ogrodzony, nowe ogro­
dzenie betonowe, 2 bramy i furtka (kute), do 
wykończenia w środku - 87.000 zł. Kamków, 
powiat strzeliński, tel. 501/32-05-34 GI2J4JY

DOM, na przedmieściach Kępna, na dole 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, na wysokim parte­
rze 3 pokoje, kuchnia, łazienka, taras, 2 gara­
że - 400.000 zł. Kępno, tel. 602/21-94-30 
GI4A94LM

DOM jednorodzinny, wolno stojący, parterowy, 
z 2008 r., pow. 150 m2, działka pow. 702 m2, 
w Kobylej Górze, nad zalewem, pod lasem, 
miejscowość turystyczno-wypoczynkowa, 
wszystkie media, do zamieszkania od zaraz, 
60 km od Wrocławia - 559.000 zl. Kobyla Góra, 
powiat ostrzeszowski, tel. 784/63-83-99 
GI2FJAXE

DOM, poniemiecki, do remontu, działka pow. 
12 a - 130.000 zl. Kruszyna, powiat brzeski, 
tel. 663/60-68-56 GI3AJWMJ

DOM, pow. 120 m2, do remontu, działka 46 a, 
w miejscowości Ligota Mała, gm. Oleśnica -
330.000 zl. Ligota Mała, powiat oleśnicki, tel. 
724/49-51-10 GI3MWCK

03 FOTO DOM w zabudowie szeregowej - 
skrajny szereg, 2-kondygn., pow. użytk. 120.23 
m2, pow. całk. 181.65 m2, pow. działki 562 m2,
4 pok., ogrzew. gazowe, energia el., woda, na 
os. domów jednorodz., nowo wybud., garaż, w 
zacisznej miejscowości Gola k. Lubina--
224.000 zł bez pośredników. Lubin, tel. 663/
36-01-39 II4A9TH7

DOM wolno stojący, podpiwniczony, piętrowy, 
pow. 260 m2, działka pow. 2300 m2, salon o 
pow. 70 m2, duża kuchnia o pow. 30 m2, 5 
pokoi, 3 w.c., duża łazienka i taras, 2 garaże, 
ogrodzony, zaciszne miejsce, dużo drzewek 
owocowych, blisko lasu - 320.000 zł. Lwówek 
Śląski, tel. 668/84-96-95 GI49W4TT

DOM poniemiecki, piętrowy, mieszkalno-gospo­
darczy, do remontu, stodoła, działka pow. 20 
a, przy drodze asfaltowej, 8 km odOtmucho- 
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
gaz, Internet, kanalizacja, telefon, bez po­
średn., do zamieszkania od zaraz, garaż, jed­
norodzinny, wolno stojący o pow. 200 m2 -
400.000 zł. Wołczyn, powiat kluczborski, tel. 
601/48-01-58 ukfiacek@neostrada.pl 
II4A9CWT

DOM wolno stojący, pow. całk. 190 m2, 5 po­
koi, 3 kuchnie, 3 łazienki, inne pomieszczenia, 
działka 1000 m2, we Wrocławiu, na Maślicach 
- 680.000 zł do negocjacji. Wrocław, tel. 71/ 
354-00-26,669/24-95-15 GI4PX4X

DOM poniemiecki, pow. 140 m2, na Psim Polu, 
działka pow. 633 m2 - 560.000 zł lub zamie­
nię. Wrocław, tel. 71/362-80-66,696/1943-85 
GI3HPKPL

03 DOM, 4-kondygn., 6 pok., ogrzew. gazo­
we, pow. użytk. 230 m2, pow. całk. 270 m2, 
pow. działki 250 m2, energia el., gaz, kanali­
zacja, woda, bez pośredn., do zamieszkania 
od zaraz, garaż, na os. domów jednorodz., 
nowo wybud., poddasze użytkowe - 1.190.000 
zł. Wrocław, tel. 601/75-21-57 irenaw1@buzia- 
czek.pl II4AAKJN

n  FOTO DOM, 2-kondygn., 6 pok., Wro­
cław - Strachocin. Kameralnie położony dom 
w zabudowie szeregowej, spokojna cicha 
ulica, bardzo ładne otoczenie, nowa zabu­
dowa jednorodzinna. Dom dobrze utrzyma­
ny, ładne wnętrza, powierzchnia około 230 
m2. W przyziemiu mieszkanie - 890.000 zł. 
Wrocław, tel. 601/70-68-08, 606/33-72-75, 
604/56-60-67 wWw.apn.autogielda.pl an- 
na.peplowska@nieruchomosci.wroc.pl 
KI0482424

C3 FOTO DOM, 2-kondygn., pow. użytk.
150.00 m2, pow. działki 530 m2,6 pok., ogrzew. 
gazowe, c.o., energia el., gaz, Internet, kanali­
zacja, woda, garaż, jednorodzinny, Wrocław 
KRZYKI BOREK, ul. Gajowicka. Świetnie wi­
doczny z ulicy dom w zabudowie bliźniaczej. -
720.000 zł. Wrocław, tel. 601/70-68-08, 606/
33-72-75,71/341-07-88 www.apn.autogielda.pl 
anna.peplowska@nieruchomosci.wroc.pl 
KI0482394

DOM w zabudowie szeregowej, segment skraj­
ny 180/500 m2, Wrocław Stabłowice Nowe, 5 
pokoi, salon z kominkiem, 2 łazienki, budynek 
podpiwniczony, z garażem, oddany do użytku 
w 1999 r., ogród ładnie zagospodarowany. 
Pełna infrastruktura handlowa i komunikacyj­
na - 579.000 zł do neg. Wrocław, tel. 669/
13-11-27 GI4TR94

DOM, do remontu lub wyburzenia, z końca XIX 
w., w centrum, w ścisłej zabudowie, działka 500 
m2, wszystkie media, w Gostyniu Wlkp. -
160.000 zl. Wrocław, tel. 71/342-19-70, 601/
74-19-45 GI4ACHJW

03 FOTO DOM w zabudowie bliźniaczej, 
Wrocław Krzyki - Ołtaszyn, boczna ul. Zwycię­
skiej, okolice poczty, przy uL Unruga, dom z 
roku 1990, około 265 m2 f  40 m2 tarasów -
600.000 zł bez pośredników. Wrocław, teł. 603/
78-85-60 q232@op.pl II4AARFP

DOM, w miejscowości Wyrzysk, pow. 120 m2,
4 pokoje, kuchnia, łazienka, lokal na działal­
ność gospodarczą pow. 40 m2,2 działki o pow. 
381 m2, 3 garaże - 195.000 zł lub zam. na 
mieszkanie 2-pokojowe, w okolicy Wrocławia. 
Wyrzysk, powiat pilski, tel. 721/08-43-85 
GI3K7RFT

DOM, w Ziębicach, atrakc. lokalizacja, pow. 
100 m2, ogródek, garaż -100.000 zł. Ziębi­
ce, powiat ząbkowicki, tel. 519/82-88-82 
GI3H9C7A

DOM wolno stojący, działka pow. 5.62 a, w miej­
scowości Źmigródek 44/C - 430.000 zł. Żmł- 
gródek, powiat trzebnicki, tel. 601/79-99-35 
GI3JJL3M

DOM DREWNIANY, w miejscowości Pstrągo­
wa, pow. 80 m2, wszystkie media + stodoła, 
atrakc. lokalizacja, działka 1.39 ha, numer 
5342/7 - 85.000 zł oraz grunt rolny, 1.5 ha - 
400 zł/a. Pstrągowa, powiat strzyżowski, tel. 
721/9349-69 GI49HHLX

DOM DREWNIANY, w elementach, całorocz­
ny, nowy, system kanadyjski, ekonomiczny - 
850 zł/m2. Stara Huta, powiat milicki, tel. 71/ 
384-9846,697/56-77-73 GI47M37H

DOM LETNISKOWY, nad Jeziorem Nyskim, 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, taras - 28.000 zl. 
Wałbrzych, tel. 608/36-26-97 GI4A94JH

DOM LETNISKOWY, pow. użytkowa 70 m2, 
pow. działki 500 m2, 3 pok., kuchnia z jadal­
nią, sypialnia, pokój przejściowy, łazienka z 
w.c., duży garaż, taras, Przemiłów, 6 km od So­
bótki, z widokiem na Ślężę, blisko zalewu w 
Sulistrowicach, sprzęt AGD, cena do negocja­
cji - 230.000 zł. Wrocław, tel. 71/362-88-54, 
724/12-91-76 GI44MPE3

DOM NA WSI, w cenie działki, 3 pokoje, kuch­
nia, łazienka, z wyposażeniem. 80 km od Wro­
cławia, pow. 5400 m2, możliwość zamiany na 
mieszkanie we Wrocławiu, możliwość spłaty 
zadłużenia - 175.000 zł. Tel. 695/42-75-58 
JG0482524

DOM NA WSI poniemiecki, pow. 90 m2, zabu­
dowania gosp., działka o pow. 36 arów, dom 
do remontu, 5 km od Kątów Wrocławskich -
140.000 zł. Sobkowice, powiat średzki, tel. 71/
397-02-69,697/12-94-55 JG0426994

DOM NA WSI, pow. 200 m2, zabudowa gospo­
darcze, działka o pow. 15 a -170.000 zł. Gra- 
biszyce Średnie, powiat lubański, tel. 75/
724-30-13 GI4A49W7

DOM NA WSI, pow. 150 m2, w miejscowości 
Krzewie Wielkie, 3 km od Gryfowa Śląskiego, 
po rem., 6 pokoi, kuchnia, łazienka, kominek, 
wszystkie media + zabudowania gosp. o pow. 
64 m2, działka pow. 37 a - 210.000 zł. Gryfów 
Śląski, powiat lwówecki, tel. 665/16-89-14 
GI39PPFE

DOM NA WSI, pow. 106 m2, wybudowany w 
2011 r., wykończony, umeblowany, budynek 
gospodarczy o pow. 60 m2 z 2012 r„ działka 
pow. 1.84 ha, otoczona lasem, w miejscowo­
ści Huta - 259.000 zł. Huta, powiat wieruszow- 
ski, tel. 793/39-04-90 GI4HLLC

FOTO DOM NA WSI, 1-kondygn., pow. użytk.
120.00 m2, pow. działki 2000 m2, salon i 3 
pokoje, ogrzewanie gaz/węgiel, dach cera­
miczny, ocieplony, okna PCV, oszklona weran­
da, taras, garaż, zagospodarowana działka 
(iglaki) - 348.000 zł. Jemielno, tel. 668/37-25-95 
FI0384304

DOM NA WSI, pow. 110 m2, po rem. kapit., 
działka o pow. 16 a - 175.000 zl. Korfantów, 
powiat nyski, tel. 512/72-35-92 GI49X7RC

DOM NA WSI, pow, 90 m2. po częściowym 
remoncie, nowe okna i inst. elektryczna, dział­
ka o pow. 3 a - 52.000 zl. Lubrza, powiat prud­
nicki, tel. 721/02-23-19 GBJWWT

DOM NA WSI poniemiecki, do remontu, pow. 
200 m2, działka 30 a, w miejscowości Micha­
łów - 90.000 zl. Michałów, powiat brzeski, tel. 
77/412-92-62,691/18-58-73 GI494MW9

03 DOM NA WSI dwurodzinny, pow. użytk. 
160 m2, 5 pok., ogrzew. węglowe, do remon­
tu, połowa clomu w spokojnej okolicy, do domu 
przynależy atrakcyjna działka o powierzchni 85 
a -195.000 zł cena do negocjacji, bez pośred­
ników. Mościsko, tel. 531/81-86-00 II4AACR4

DOM NA WSI poniemiecki + zabudowania go­
spodarcze, działka o pow. 30 a - 250.000 zł. 
Paszowice, powiat jaworski, tel. 722/10-96-59 
GI2HEHF9

DOM NA WSI, pow. 100 m2, do remontu + za­
budowania gosp., działka budowlana-110.000 
zł. Radwanice, powiat polkowicki, tel. 500/
51-33-19 GI2FEN3R

DOM NA WSI, piętrowy, po częściowym remon­
cie, nowa blachodachówka + zabudowania 
gosp., stodoła, garaż, działka pow. 35 a, atrakc. 
lokalizacja, atrakc. lokalizacja, blisko lasu -
80.000 zl. Radziechów, powiat złotoryjski, tel. 
798/3147-63 GI4A9HMF

03 FOTO DOM NA WSI, 1-kondygn., pow. 
użytk. 110 m2, pow. calk. 150m2, pow. działki 
1950 m2,5 pok., ogrzew. węglowe, do zamiesz­
kania od zaraz, zagospodarowany ogród, dom 
wolno stojący, piętrowy, uprawnienia gospodar­
stwa rolnego, 1,14 ha ziemi rolnej-250.000 zł do 
negocjacji. Radziechów, powiat złotoryjski, tel. 
668/25-65-53 gmidow@gmail.com II4A7KAN

DOM NA WSI poniemiecki + zabudowania 
gosp., nadaje się na hurtownię, warsztat lub 
magazyn, działka pow. 11 a - 70.000 zl. Roso­
chata, powiat legnicki, tel. 601/57-87-50 
GI499J3K

03 FOTO DOM NA WSI jednorodzinny, z 
gruntem, w Sędzimirowie, 3-kondygn., pow. 
kondygnacji 80 m2, pow. działki 80 a, 3 pok., 
kuchnia, jadalnia, łazienki, duży taras, podpiw­
niczony, ogrzew. węglowe, c.o., energia el., 
kanalizacja, woda, garaż, zagospodarowany 
ogród, po remoncie - 240.000 zł. Sędzimirów, 
powiat złotoryjski, tel. 511/07-29-70, 513/
32-51-52 angelikasu@interia.pl II4AAPNW

DOM NA WSI, pow. 100 m2, piętrowy, działka 
o pow. 550 m2 - 285.000 zł lub zamienię na 
mieszkanie we Wrocławiu. Sulistrowice, powiat 
wrocławski, tel. 696/11-97-92 GI49WTXF

03 FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn„ pow. 
użytk. 70,00 m2, pow. działki 700 m2, 3 pok., 
ogrz. węglowo-koksowe, c.o., energia el., In­
ternet, kanalizacja, telefon, woda, bez po­
średn., do zamieszkania od zaraz, możl. roz­
budowy, dom wolno stojący - 165.000 zł do 
negocjacji. Środa Śląska, tel. 662/48-90-99 
II4AAL3Y

DOM ŃA WSI poniemiecki, do malago remon­
tu, pow. użytk. 50 m2, pokój, kuchnia, łazienka 
- 75.000 zl. Trzebień Mały, powiat bolesławiecki, 
tel. 500/82-2048 GI4A773L

DOM NA WSI, pow. 145 m2, działka o pow. 4 
a - 500.000 zl. Witoszów Dolny, powiat świd­
nicki, tel. 600/67-6746 GI49HHLE

DOM NA WSI, piętrowy, pow. 100 m2, podpiw­
niczony. wszystkie media, do wykończenia par­
ter, działka o pow. 1137 m2, w miejscowości 
Podolsze, gm. Zator - 160.000 zł. Zator, po­
wiat oświęcimski, tel. 698/88-46-64 
GI4A4HCA

03 FOTO DOM NA WSI, 1-kondygn„ pow. 
użytk. 85,00 m2, pow. działki 900 m2, 3 pok., 
ogrz. węglowe, c.o. węgiel, drzewo, energia el., 
Internet, telefon, woda, bez pośredn., do re­
montu, jednorodzinny, możl. rozbudowy, dom 
wolno stojący, wybudowany w latach 70. -
250.000 zł. Zawonia, powiat trzebnicki, tel. 662/
87-99-31, 795/66-44-50 pawelpaster- 
nak73@wp.pl II4AACPA

DOM W BUDOWIE w zabudowie bliźniaczej, 
działka 3000 m2, na nowym osiedlu, media: 
skrzynka energ. 13 kW, woda, w otoczeniu 
pięknego lasu, cena do negocjacji - 98.000 zl. 
Środa Śląska, tel. 537/03-1940 JG0445324

DOM W BUDOWIE, w Mnichowicach, gm. 
Żórawina, 10 km od Wrocławia, działka 1200 
m2 - 209.000 zł. Wrocław, tel. 795/5143-32/ 
JG0164264

DOM W BUDOWIE wolno stojący, pow. całk. 
150 m2, pow. działki 900 m2, stan surowy 
otwarty, Bukowina, gm. Długołęka, 6 km od 
granic Wrocławia - 280.000 zl do uzgodnienia. 
Wrocław, tel. 781/06-40-75, 71/399-87-89 

' JG0411424

DOM W BUDOWIE, pow. 120 m2, stan surowy 
zamknięty, okna z roletami, okna dachowe, 
prąd, woda, działka o pow. 10 a, ogrodzona, 
zagospodarowana, w miejscowości Kuźnica 
Głogowska - 220.000 zl. Głogów, tel. 603/
82-3642,695/62-50-38 GI49X94P

03 FOTO DOM W BUDOWIE wolno stoją­
cy, pow. użytk. 132 m2, pow. całk. 165 m2, pow. 
działki 8 m2, 6 pok., dom w stanie surowym 
otwartym w miejscowości Miłosna, na nowo wy­
budowanym osiedlu domków jednorodzinnych, 
w cichej i spokojnej okolicy - 206.000 zł. Lubin, 
tel. 790/20-17-63,790/25-3745 zybeka@wp.pl 
II4AAYCA

DOM W BUDOWIE, w miejscowości Wądroże 
Wielkie -120.000 zl. Wądroże Wielkie, powiat 
jaworski, tel. 603/88-27-12 GI4AARF3

DOM W BUDOWIE wolno stojący, koło Ląd- 
ka-Zdroju, pow. całk. 160 m2, działka 10 a, stan 
surowy otwarły, garaż w bryle budynku, dach i 
taras pokryty blachodachówką woda i prąd na 
działce - 230.000 zł. Wrocław, lei. 663/81-33-77 
GI4ACHK4

DOM W BUDOWIE w zabudowie bliźniaczej, 
pow. użytk. 165 m2, pow. działki 550 m2, Wro­
cław - Jerzmanów, stan deweloperski, tynki, 
inst. elektr. wewnątrz budynku, ogrodzony, spo­
kojna i cicha okolica - 475.000 zł. Wrocław, tel. 
880/82-23-88 GI4AAKX9

PARTER DOMU, w centrum Polanicy-Zdro- 
ju, w willi poniemieckiej, wysoki parter, pow. 
72 m2, po remoncie, wraz z murowanym 
domkiem letniskowym o pow. 20 m2 na po­
sesji, w pełni wyposażony, posesja ogrodzo­
na i zagospodarowana - 320.000 zł lub zam. 
na mieszkanie, we Wrocławiu o pow. do 50 
m2. Polanica-Zdrój, powiat kłodzki, tel. 601/
66-58-85 GI3ECJPH

POŁOWA DOMU w zabudowie bliźniaczej, 3 
pokoje, łazienka, ogrzew. gaz., piętrowy, garaż, 
w Lubinie - 250.000 zł. Lubin, tel. 76/72249-53 
GI4A9CKR

POŁOWA DOMU w zabudowie szeregowej, w 
malowniczej miejscowości Ołdrzychowice 
Kłodzkie, koto Lądka-Zdroju - 55.000 zl. Ołdrzy­
chowice Kłodzkie, tel. 783/89-75-12 
GI4A943A

POŁOWA DOMU, na parterze, pow. 184 m2,5 
pokoi + budynek gosp., 2 komórki, stodoła, 
działka pow. 52 a, w miejscowości Braszowice 
- 170.000 zł. Przyłęk, powiat ząbkowicki, tel. 
74/817-03-29,667/37-90-82 GI1KEX7X

DZIAŁKI
DZIAŁKA, w Kozłach pow. ostrzeszowski, 2415 
m2 - 70.000 zł. Teł. 784/74-96-91 JG0432864

DZIAŁKA, idealna pod inwestycję, pow. 1,58 
ha, prostokątna, w Kiełczowie, media w dział­
ce, dojazd drogą utwardzoną w pobliżu drogi 
asfaltowej, 5 min. od Wrocławia, dogodny do­
jazd do AOW, Węzła Bielańskiego, autostrady, 
szkoły, pizedszkola, sklepy, punkty usługowe - 
300 zł/m2. Kiełczów, powiat wrocławski, tel. 
501/16-85-40, 510/09-69-06, 71/398-82-84 
JG0177764

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1 ha, dla de­
welopera lub działki pojedyncze, podzielone, 
pod zabudowę domów jednorodzinnych, w 
Katowicach, gm. Zawonia, 10 km od Trzebnicy 
- 38 zł/m2. Tel. 691/05-03-50 JG0419414

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Szczepanowie 
przy Środzie Śląskiej, 1276 m2, na końcu ulicz­
ki przy lesie, blisko przychodni i apteki, przed­
szkola, szkoły podstawowej, zespołu szkół 
średnich, poczty, stacji kolejowej - 89.000 zł. 
Tel. 518/26-55-66 JG0465994

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Wojczycach, 10 
km od Lutyni, 80 arów, można kupić część. 
Obok działki media, nowy dom, blisko inne 
domy, sklep, las, okazyjna cena - 24 zł/m2, 
całość do negocjacji. Tel. 518/26-55-66 
JG0466004

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10 a lub 
budowlano-usługowa pow. 12 a, wydane wa­
runki zabudowy, sąsiedztwo domów jednoro­
dzinnych, w Katowicach, gm. Zawonia, 10 km 
od Trzebnicy, 20 km od Wrocławia - 35 zł/m2. 
Tel. 691/05-03-50 JG0196544

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Duninie, gm. Kro­
toszyce, 7 km od centrum Legnicy, pow. 21 a, 
uzbrojona, kpi. dokumentacja, odbiory techn. 
przyłączy, mapa do celów budowlanych, goto­
wa do rozpoczęcia budowy, rzeka, las, dobry 
dojazd do A4 - 105.000 zl do negocjacji. Le­
gnica. tel. 695/40-9246 JG0482534

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 8 a, w Oborni­
kach Śląskich, ul. Dunikowskiego, możliwość 
budowy z projektem zamiennym (resztki spa­
lonego budynku), wjazd z drogi głównej, prąd, 
woda, szambo - 99.000 zł brutto. Oborniki Ślą­
skie, powiat trzebnicki, tel. 507/16-89-74 
JG0391984

5.08.2014 spis treści - patrz strona 25 (rozkładowa), www.autogielda.pl AUTO GIEŁDA 41

mailto:prooil@interia.eu
mailto:inter.transfer@op.pl
mailto:tof.blaszczak@poczta.fm
mailto:ukfiacek@neostrada.pl
http://wWw.apn.autogielda.pl
mailto:na.peplowska@nieruchomosci.wroc.pl
http://www.apn.autogielda.pl
mailto:anna.peplowska@nieruchomosci.wroc.pl
mailto:q232@op.pl
mailto:gmidow@gmail.com
mailto:angelikasu@interia.pl
mailto:nak73@wp.pl
mailto:zybeka@wp.pl
http://www.autogielda.pl


DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1100 m2, w 
Groblicach k. Siechnic, wszystkie media przy 
działce, projekt domu wolno stojącego, z dwóch 
stron ogrodzona, ks. wieczysta bez obciążeń, 
raty - 140 zl/m2. Siechnice, powiat wrocław­
ski, tel. 603/54-37-38 JG0053173

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 0,48 a podzie­
loną na 3 bliźniaki z możliwością zmiany na 3 
działki budowlane - wszystkie media - 90 zl/ 
m2. Wierzbice, powiat wrocławski, tel. 605/
21-58-09,71/390-80-69 biuro@dominotrans.pl 
JG0186044

DZIAŁKA BUDOWLANA, 1,08 ha dla dewelo­
pera lub działki pojedyncze, podzielone, pod 
zabudowę domków jednorodzinnych, media, 
przy trasie Gniechowice - Wrocław, 7 km do 
węzła Bielańskiego - 90 zł/ m2. Wierzbice, po­
wiat wrocławski, tel. 605/21-58-09, 71/
390-80-69biuro@dominotrans.pl JG0185934

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 16 a, w lwi- 
nach, gm. Siechnice, bez pośredników, w pla­
nie zagospodarowania przestrzennego jako 
budowlana, media - energia, gaz, woda, na 
wszystkie wydane warunki przyłączeń - 300 zł/ 
m2. Wrocław, tel. 662/15-06-26 JG0435674

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 378 m2, pod 
bud. jednorodzinne, ogrodzona, zagospodaro­
wana, Wrocław Brochów, między budynkami, 
Aleja Róż - 160.000 zl. Wrocław, tel. 71/
346-56-86 JG0117334

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 970 m21  do- 
mek letniskowy dFewniany pow. 38 m2 (ogrze­
wanie kominek typu koza), prąd, woda, kanali­
zacja, szambo, ładnie zadrzewiona, w miejsco­
wości Osolin k. Obornik Śląskich (7 km), okoli­
ca uzdrowiskowa, mikroklimat - 160.000 zl. 
Wrocław, tel. 71/325-84-00, 699/98-37-38 
JG0337474

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 9 a, w Brzeziej 
Łące gm. Długołęka, ul. Leśna, 9 km od Wro­
cławia, prąd na miejscu, dogodny dojazd, bli­
sko zabudowań (domki jednorodzinne), teren 
niezalewowy - 100 zl/m2. Wrocław, tel. 887/
23-34-91,531/19-85-05 JG0023684

DZIAŁKA BUDOWLANA, we Wrocławiu, na 
osiedlu domków jednorodzinnych, pod zabu­
dowę mieszkaniową, idealna lokalizacja, ks. 
wieczysta, wydane warunki zabudowy, pow. 
576 m2, przy ul. Strachocińskiej - 350.000 zł. 
Wrocław, tel. 693/53-23-72 JG0413284
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
nej ulicy, sanitariaty, w centrum, wejście z uli­
cy, Wrocław, Krzyki-Borek, ul. Gajowicka. 
Świetnie widoczny dom w zabudowie bliźnia­
czej - 720.000 zł. Wrocław, tel. 601/70-68-08, 
606/33-72-75,71/341-07-88 www.apn.autogiel- 
da.planna.peplowska@niemchomosci.wroc.pl 
KI0482374

BI LOKAL GASTRONOMICZNY, pow. 79 m2, 
energia el. (siła), kanalizacja, woda, bez po- 
średn. - 110.000 zł cena netto, do negocjacji. 
Wrocław, tel. 512/08-92-68 II4AAFJE

LOKAL HANDLOWO-USŁUGOWY, pow. 50 
m2, 4 pomieszczenia, duża witryna, we Wro­
cławiu, przy ul. Traugutta, w pasażu handlo­
wym - 280.000 zł. Wrocław, tel. 607/94-61-00 
GI47YAWW

LOKAL USŁUGOWY, z czynną działalnością 
fryzjersko-kosmetyczną, 77,7 m2, Wrocław 
Karłowice - 550.000 zł. Wrocław, tel. 788/
79-60-94 JG0478244

LOKAL USŁUGOWY, w Jaworzynie Śląskiej, 
pow. 75 m2, działka pow. 210 m2, wolno stoją­
cy -129.000 zl. Jaworzyna Śląska, powiat świd­
nicki, tel. 731/95-73-82 GI49AALX

LOKAL USŁUGOWY, nadający się na sktep lub 
mieszkanie, pow. 62 m2 + plac 120 m2, prąd, 
woda, kanalizacja - 70.000 zl. Niedźwiedzice, 
powiat legnicki, tel. 76/818-68-35, 600/
81-83-10 GI29WMNR

LOKAL UŻYTKOWY - SKLEP pow. 75 m2, 
duża witryna, bdb lokalizacja, z gwarantowa­
nym najemcą na okres 5 lat - 900.000 zł. Wro­
cław, tel. 601/83-75-35 JG1174492

B3 FOTO LOKAL UŻYTKOWY, 54 m2, 4 
pom., energia el., kanalizacja, woda, bez po- 
średn., przy głównej ulicy, sanitariaty, wejście 
od podwóiza, wejście z ulicy, z przeznaczeniem 
na działalność nieuciążliwą, zlokalizowany w 
budynku przy drodze wojewódzkiej do Świdni­
cy - 40.000 zł cena do negocjacji dla zdecydo­
wanych. Wałbrzych, tel. 606/65-44-98, 74/ 
843-33-22 od 7 do 15 zup@cicomputer.pl 
II4AARYT

LOKAL UŻYTKOWY, w Świebodzicach, pow. 
129 m2, koło Rynku, na parterze - 75.000 zł. 
Wrocław, tel. 516/04-39-15. GI479HPC

FOTO LOKAL UŻYTKOWY, ul. Czysta (tył 
Renomy), w kamienicy, na dowolną działalność 
gospodarczą, wolny od zaraz - 190.000 zł. 
Wrocław, lei. 665/72-86-34 FI0681482

RESTAURACJA, pow. 250 m2, prosperująca, 
działka o pow. 570 m2 - 380.000 zł. Sobótka, 
powiat wrocławski, tel. 664/92-80-64 
GI4A9HTW

MIESZKANIA
APARTAMENT 2-POKOJOWY NAD MO­
RZEM, w Kołobrzegu, pow. 75m2, taras, 70 m 
od plaży, blisko mola, promenady i parku, ni­
skie koszty utrzymania, Awysoki standard wy­
posażenia - 480.000 zł lub zam. na dom, inną 
nieruchomość we Wrocławiu. Wrocław, tel. 535/ 
1940-51 GI47CM3Y

MIESZKANIA, dwa - niezależne, pow. 67 i 69 
m2, w jednym poniemieckim budynku, bezczyn- 
szowe, c.o. węglowe, duży ogród, piękna spo­
kojna okolica, blisko wyciągi narciarskie -
450.000 zł. Karpacz, powiat jeleniogórski, tel. 
530/16-73:52 GI1KHYLP

03 FOTO MIESZKANIE, pow. 36,22 m2, 
pow. 36,33 m2, parter, z wyjściem na ogrodzo­
ny taras, z ogródkiem, niska zabudowa + miej­
sce postojowe w garażu do kupienia (księga 
wieczysta), budynek z 2014 r„ mieszkanie wy­
posażone w meble, Bielany Wrocławskie, bez 
pośredników - 251.000 zl + garaż. Wrocław, teł. 
723/96-81-20 II4AA4HN

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, nowe, w Oleśni­
cy, 34 m2, 2. piętro, balkon, przy ul. Kocha­
nowskiego, częściowo umeblowane, biuro -
139.000 zł. Oleśnica, tel. 500/01-19-07 
JG0478644

MIESZKANIE 1-POKOJOWE. (garsoniera) 
przeprojektowane, 1p./4p„ 32,5 m2, przy ul. 
Sterowcowej (boczna Bajana), balkon, piwni­
ca, doskonała lokalizacja, idealne połączenie 
z centrum, bez pośredników - 210.000 zł do 
neg. Wrocław, tel. 884/32-79-96,71/349-79-07 
JG0351764

Bi MIESZKANIE 1-POKOJOWE - KAWA­
LERKA 35 m2, ogrzew. miejskie, c.o., energia 
el., gaz, kanalizacja, woda, blisko centrum, 
możliwość umebl., sprzęt AGD, w przedwojen­
nej kamienicy, łazienka z WC, ładne, klimatycz­
ne, rozkładowe, bez pośredników - 1.000 zł + 
czynsz ok. 400 zł i opłaty za prąd i gaz. Wro­
cław, tel. 698/8745-03 manser@wr.onet.pl 
II4AAF49

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w centrum Wro­
cławia, pow. 20 m2, na parterze, bez pośred­
ników -162,000 zł. Wrocław, tel. 723/30-6645 
GI4A4JPW

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 20 m2, w 
centrum Wrocławia, bez pośredników -162,000 
zł. Wrocław, tel. 693/08-91-69 GI4A7W7E

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 21 m2, w 
miejscowości Biały Kamień - 37.000 zł. Wro­
cław, tel. 731/84-74-30 GI4AACMA

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 33 m2, 
osobno kuchnia, winda, nowe, ładnie wykoń­
czone, do zamieszkania od zaraz, we Wrocła­
wiu przy ul. Gorlickiej, atrakc. lokalizacja, do­
bry dojazd do centrum, miejsce parkingowe 
przy bloku, czynsz 126'zł - 212.000 zł. Wro­
cław, tel, 784/63-83-99 GI2FJAXF

BI FOTO MIESZKANIE 1-POKOJOWE, 
spółdz.-własnośc., w budynku 10-piętr., 1. p 
pow. 23 m2, c.o., energia el., kanalizacja, woda, 
bez pośredn., do zam. od zaraz, kuchnia, piw­
nica, po rem., przedpokój, słoneczne, umebl., 
wyposaż., łaz. z WC, nowe okna drzwi, pełne 
Wyposażenie - 130.000 zł. Wrocław, tel. 799/
24-5941 II4A7TYW

MIESZKANIE 1-POKOJOWE. pow. 35 m2. we 
Wrocławiu, przy ul. Ślężnej, pokój, kuchnia, 
łazienka, ogrzew. gaz., adaptacja strychu, 
możl. zrobienia 2 pokoi -193.000 zł do nego­
cjacji. Wrocław, tel. 503/61-68-03 GI4AAL3K

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 45,7 m2, 
do remontu, rozkładowe, balkon, blisko las, 
budynek ocieplony, teren Legnickiej Strefy Eko­
nomicznej - 35.000 zl. Szczytnica, powiat bo­
lesławiecki, tel. 696/69-51-85 JG0454754

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 52 m2. 
Wrocław ul Balonowa, balkon, blok monitoro­
wany, rok budowy 2003, rozkładowe - 290.000 
zł do neg. Wrocław, tel. 601/88-38-68 
JG0477514

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 33 m2. we 
Wrocławiu na Popowicach (okolice Magnolii), 
na 2. piętrze, po remoncie - 220.000 zł. Wro­
cław, tel. 886/02-62-94 wieczorem 
JG0480264

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 36 m2, 
Oława, balkon, 9/10 - 98.000 zł NOVENA. Tel. 
502/52-34-89 D01053564

SU MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 48 m2, 
pl. Grunwaldzki, Daszyńskiego, 1/2 p., zadba­
ne - 229.000 zł NOVENA. Tel. 519/18-64-07 
D0.1054234

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ok. gm. Dłu­
gołęka, pow. 45 m2, 1/2, ogródek, garaż -
85.000 zł NOVENA. Tel. 519/18-64-10 
D01054504

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow 31.6 m2, 23 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 48 m2, 
we Wrocławiu - 180.000 zł. Wrocław, tel. 731/ 9m Siechnice, 2/2, ogródek - 120.000 zł N a  
70-64-93 JG0465784 VENA. Tel. 519/18-64-10 D01054454

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 33 m2. po 
częściowym remoncie, Ziębice-Niedźwiedź -
39.000 zl. Ziębice, powiat ząbkowicki, tel. 500/
01-19-07 JG0478674

ES MIESZKANIE 1-POKOJOWE, ok.gm. Dłu­
gołęka, pow. 23 m2, wys. parter, ogródek -
65.000 zł NOVENA. Tel. 519/18-64-10 
D01054494

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 32 m2, po 
nem., okna plastikowe - 52.000 i  Gozdnica, po­
wiat żagański, tel. 798/3147-63 . GI4A4H9W

MIESZKANIE 1-POKOJOWE. pow. 27 m2, na
1. piętrze, balkon, w Dusznikach-Zdroju -
85.000 zł. Kłodzko, tel. 697/45-99-84 
GI47MCC3

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 24 m2, po 
rem., w centrum Lądka-Zdroju, blisko uzdrowi­
ska, niskie opłaty, na 1. piętrze, kuchnia, łazien­
ka, umeblowane - 65.000 zl lub zam. na miesz­
kanie we Wrocławiu lub Jelczu-Laskowicach. 
Lądek-Zdrój, powiat kłodzki, tel. 71/318-50-12 
(Gajków), 881/57-07-77 GI3H3WNK

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 40 m2 -
55.000 zl. Stoszów, powiat dzierżoniowski, tel. 
747893-82-89 GI493CX7

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 34 m2 -
99.000 zł. Środa Śląska, tel. 881/43-80-34 
GI49XWKA

MIESZKANIE 1-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 26 m2, po rem. kapit. w 2011 r., nowe 
meble kuchenne, łazienka, c.o. miejskie, 
czynsz 120 zł, słoneczne, garaż, piwnica, ogró­
dek, na 2. piętrze - 75.000 zł. Świdnica, tel. 
796/71-29-33 GI2AFYJK

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, gm. Borów, 
pow. 55 m 2,1/1, ogródek - 85.000 zł NOVE- 
NA. Tel. 519/18-64-10 D01054464

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Łozina, pow. 
54 m2,2/2, słoneczne - 165.000 żł NOVENA. 
Tel. 519/18-64-05 D01054474

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 56 m2, 
Długołęka, ogródek - 180.000 zł NOVENA. Tel. 
519/18-64-10 D01054424

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 49 m2, 
Oborniki Śląskie, 1/1, do remontu, garaż -
115.000 zł NOVENA. Tel. 604/48-19-35 
D01054404

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 50 m2, 
Oborniki Śląskie, 1/1, balkon - 129.000 zl NO- 
VENA. Tel. 604/48-19-35 D01054394

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, gm. Borów, 
pow. 38 m2, za gotówkę - 69.000 zl NOVENA. 
Tel. 519/18-64-05 D01054384

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 40 m2, 
ok. Trzebnicy, 2/2, ogródek, garaż - 99.000 zł 
NOVENA. Tel. 519/18-64-10 D01054364

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ok. Trzebni­
cy, pow. 45 m2,1/2, ogródek, garaż - 85.000 zł 
NOVENA. Tel. 519/18-64-10 D01054354

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ok.gm. Dłu­
gołęka, pow. 55 m2, 1/2, ogródek, garaż -
145.000 zł NOVENA. Tel. 519/18-64-10 
D01054334

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Trzebnica 
centrum, pow. 42 m2, 3/3 - 89.000 zł NOVE- 
NA. Tel. 519/18-64-07 D01054324

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 31 m2, ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Oława, pow. 
umeblowane - 32.000 zl. Świętoszów, powiat 35 m2,2/4, blok, zadbane -125,000 zl NOVE- 
bolesławiecki, tel. 504/13-11-91 GI4A3LYW NA. Tel. 519/18-64-07 D01054314
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33 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Trzebnicka, 
pow. 40 m2, wys. parter, okna od podwórka -
199.000 zl NOVENA. Tel. 519/18-64-10 
D01054304

00 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ok. Wyspy 
Słodowej, pow. 51 m2, 0/3, media miejskie -
254.000 zł NOVENA. 'Tel, 733/43-89-50 
D01054294

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Fabryczna, 
pow. 48 m2,8/10, balkon - 249.000 zł NOVE- 
NA. Tel. 603/09-82-34 D01054284

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 48 m2. na
1. piętrze, w Radomiu (woj. mazowieckie) -
140.000 zl. Tel. 603/48-25-29 GI4AAYJ3

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, rozkładowe, 
pow.'60 m2, na parterze, umeblowane, sprzęt 
AGD - 160.000 zl. Jelcz-Laskowice, powiat 
oławski, tel. 607/80-24-63 GI44JNJR

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w 
miejscowości Kobierzyce, pow. 56 m2, garaż, 
komórka, bezczynszowe, do remontu, na 1. 
piętrze - 90.000 zł. Kobierzyce, powiat wrocław­
ski, tel. 605/11-15-49 GI4A49TP

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 
bezczynszowe, na parterze, pow. 40 m2, może 
być na działalność lub gabinet, przedpokój, 
pokój z aneksem kuchennym 20 m2, drugi po­
kój 17 m2, łazienka 3 m2, w miejscowości Ko­
stomłoty, wszystkie media, ośrodek zdrowia, 
przy trasie A4, szkoła, przedszkole -110.000 
zł. Kostomłoty, powiat średzki, tel. 607/
32-87-27 GI44RLXM

S3 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
własnościowe, w budynku 9-piętr., 1. p., pow. 
35 m2, c.o., energia el., gaz, kanalizacja, woda, 
balkon, kuchnia, niskie opł., przedpokój, łaz. z 
WC, z balkonem na I piętrze (+ winda) przy ul. 
Horyzontalnej - 120.000 zl. Legnica, tel. 785/
58-82-18 II4AAL4Y

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 
kuchnia, łazienka, pomieszczenie gospodar­
cze, do remontu, w miejscowości Lubomierz, 
pow. Lwówek Śląski - 65.000 zł. Lwówek Ślą­
ski, tel. 75/782-48-56, 781/18-88-98 
GI47EAWA

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Szczytnicy, 
pow. 32 m2, do remontu, blisko strefy, w lesie 
sosnowym - 35.000 zl. Lwówek Śląski, tel. 607/
82-78-49 GI3K7LJY

BI MIESZKANIE 2-POKOJOWE, do sprzeda­
nia lub zamiany na samochód, własnościowe, 
48 m2, WC, łazienka, przedpokój, kuchnia, dwa 
balkony, mieszkanie jest całkowicie do remon­
tu, osiedle w Szczytnicy kolo Bolesławca -
52.000 zl. Mala Kamienica, powiat jeleniogór­
ski, tel. 606/88-47-41 szeryf5555@wp.pl 
II4AAKPY

BI MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 2. p „ pow. 
48 m2, kuchnia, łazienka, balkon, piwnica, w 
bloku, po wymianie okien, własne C.O, własno- 
ściowo-spółdzielcze, ciepłe, niskie opłaty, cen­
trum miasta - 120.000 zl. Nowa Sól, teł. 603/
36-50-57 II4AAKFF

MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdziel- 
czo-wlasnościowe, pow. 36 m2, kuchnia, 
łazienka, umeblowane, na 4. piętrze, w miej­
scowości Ołdrzychowice Kłodzkie, przy ul. 
Sportowej - 105.000 zl lub zam. na większe. 
Ołdrzychowice Kłodzkie, tel. 605/42-42-62 
GI1HXC93

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w 
Sobótce, pow. 35 m2, pokój z aneksem kuchen­
nym + drugi pokój, łazienka, przedpokój, w pełni 
wykończone, bezczynszowe, do zamieszkania, 
na parterze -109.000 zł. Sobótka, powiat wro­
cławski, tel. 508/50-67-42, 507/89-09-19 
FG0484894

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na 1. piętrze, 
blisko przychodnia, baseny, targowisko, w 
Strzegomiu - 109.000 zl. Strzegom, powiat 
świdnicki, tel. 796/96-23-61 GI49PJF4

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Szczytnicy, 
pow. 47 m2, po remoncie - 69.500 zł. Szczyt- 
nica, powiat bolesławiecki, tel. 503/04-73-86 
GI49CPAH .

MIESZKANIE 2-POKOJOWE spółdziel- 
czo-własnościowe w bud. 4-piętrowym, pow. 
51 m2, na 1. piętrze, w Świdnicy na os. Zawi­
szów -150.000 zł. Świdnica, tel. 887/91-70-02 
GI49PJ4E

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
piękne, po remoncie kapitalnym, 6 km od 
Trzebnicy, pow. 42,8 m2, II piętro, c.o., kom­
fortowe, do zamieszkania od zaraz. Pełna wła­
sność, ładny budynek z 1978 r„ nowa elewa­
cja, niska zabudowa, piękna okolica -135.000 
zl bez pośredników. Trzebnica, tel. 732/
78-77-14 II4AAEW7

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 
kuchnia, łazienka, po rem. kapit., nowe tynki, 
podłogi, okna, instalacja elektryczna, bezczyn­
szowe. w miejscowości Wilków Średzki -
224.000 zl. Wilków Średzki, tel. 515/53-44-85 
GI44HC9C

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, we Wrocławiu, 
przy ul. Głównej, umeblowane, pow. 40 m2, 
wysoki standard - 257.000 zł. Wrocław, tel. 506/
46-66-86 GI4A3HKJ

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 40 m2. we 
Wrocławiu - 200.000 zł. Wrocław, tel. 601/ 
0841-18 GI4A94JJ

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 59 m2, 
rozkładowe, 2 balkony, na 2. piętrze -
265.000 zl. Wrocław, tel. 507/19-25-80 
GI49CNMX

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 
rozkładowe, bez pośredników, na parterze, ci­
sza, spokój, zieleń, przy ul. Wiejskiej, na Opo- 
rowie - 219.000 zł. Wrocław, tel. 888/22-89-97 
GI4AAKTR

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 50 m2, 
kuchnia, łazienka, w.c., ogrzew. gaz., przy ul. 
Kleczkowskiej - 249.000 zł. Wrocław, tel. 507/
41-36-76 GI493WMC

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 41 m2, ja­
sna kuchnia, bezczynszowe, w miejscowości 
Wysojra, przy ul. Malinowej - 219.000 zł. Wro­
cław, tel. 602/17-97-53 GI3HP947

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 46 m2, w 
systemie TBS, przy ul. Poświęckiej, we Wro­
cławiu, odstępne - 80.000 zł. Wrocław, tel. 507/
04-99-16,501/3743-08 GI49X9KF

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 75 m2, 
Wrocław Kozanów, i kondygnacja, z dużego 
pokoju wyjście na duży balkon, kuchnia 15 m2 
z wyjściem na duży taras, blisko szkoła, park, 
sklepy, komunikacja - 359X100 zł. Wrocław, tel. 
885/54-60-61 JG0249764

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 68 m2, ul. 
Kościuszki, centrum, blok z 1993 r., wyremon­
towana, do zamieszkania od zaraz, doskonale 
na wynajem, dużo szaf wnękowych, SM Arka -
349.000 zl. Wrocław, tel. 71/783-12-35, 664/
76-03-64 a.sikorska@arka.wroc.pl 
JG0453654

MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 100 m2, ul. 
Chrobrego, blok z 1990 r. - plomba, dwupozio­
mowe, można przerobić na większą ilość po­
koi, 2 łazienki, SM Arka - 430.000 zl. Wrocław, 
tel, 71/783-12-35, 664/76-03-64 a.sikor- 
ska@arka.wroc.pl JG0453674

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, we Wrocławiu, 
w dzielnicy Kowale, na 1. piętrze, budynek 
murowany, w skład lokalu wchodzą 68 m2, 3 
pokoje, kuchnia, dodatkowo użytkowe podda­
sze 40 m2, piwnica, ogród, komórka wolno sto­
jąca - 280.000 zł. Wrocław, tel. 785/60-57-83 
danusiaf@wp.pi JG0471094

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 33 m2, na MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 50 m2, po 
1. piętrze, w centrum, umeblowane, bez po- remoncie, Krzyki Borek, 1 i piętro, wszystkie 
średników - 210.000 zł. Wrocław, tel. 668/ media-279.000 zł. Wrocław, tel. 500/01-19-07 
47-69-33,71/786-77-17 GI49X7W7 JG0478654

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 80 m2, c.o. łazienka i w.c. osobno, po 
rem. kapit. w 1985 r., we Wrocławiu, w Śród­
mieściu - 300.000 zł. Wrocław, tel. 502/
30-0940 GI47NMM9

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
własnościowe, w budynku 4-piętr., 3. p„ pow. 
40 m2, c.o. energia el., gaz, Internet, kanali­
zacja, telefon, TV kablowa, woda, w bardzo 
dobrej lokalizacji Wrocławia (spokojna dzielni­
ca blisko centrum i większości wrocławskich -
240.000 zł. Wrocław, tel. 508/19-54-90 
II4A7WCX

B3 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 49 
m2, Psie Pole, ul. Żmudzka 13, rozkładowe. 
Piwnica, balkon. Słoneczne. Osobne WC, par­
king. Zielona i spokojna okolica. Bliskość skle­
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
bez pośredn., kuchnia, piwnica, pom. gospo­
darcze, przedpokój, 3 pokoje, spiżarka, laz. z 
WC - 145.000 zl. Bolków, powiat jaworski, tel. 
75/741-51-92, 791/64-36-23 ireneusz.id- 
czak@onet.eu II4AA77W

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
łazienka i w.c. osobno, kuchnia, balkon o dł.
5.2 m, na parterze, w bloku, na wsi, 5 km od 
miejscowości Iłowa, 50 km od granicy z Niem­
cami, 10 km od autostrady A4, blisko lasu, te­
ren niezalewowy - 88.000 zł. Borowe, powiat 
żagański, tel. 516/12-25-62. GI4YTMF

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w miejscowości 
Jasień, na 1. piętrze, wysoki standard, blisko 
lasu, oaza spokoju, duża ilość zakładów pra­
cy, działka rekreacyjna, blisko granicy z Niem­
cami - 120.000 zł lub do wynajęcia. Jasień, 
powiat żarski, tel. 509/53-86-30 GI47YFJC

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 65 m2, na
1. piętrze, bezczynszowe, ogródek, altanka, 2 
garaże (na małą działalność, naprawa samo­
chodów, własne hobby), komórka, piwnica, 
strych, osobne wejście, bez pośredników, w bu­
dynku 4-rodzinnym, przy ul. Wiejskiej 7 -
110.000 zł. Jelcz-Laskowice, powiat oławski, 
tel. 883/07-97-29 GI3HTKLA

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE 
spóldzielczo-własnościowe, w budynku 4-piętr.,
2. p., pow. 57 m2, c.o., energia el., gaz, Inter­
net, kanalizacja, telefon, TV kablowa, woda,
2-stronne, słoneczne, w Lubinie - 175.000 zł. 
Lubin, tel. 603/25-53-68 II4AA4H9

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 66 m2, kuchnia, piwnica, komórka, ogró­
dek, w bud. wolno stojącym, na 1. piętrze, w 
Malczycach, przy ul. Sportowej 1 -130:000 zl. 
Malczyce, powiat średzki, tel. 663/30-68-10 
GI4J3XW

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57.6 m2, 
na parterze, blisko morza, w Mrzeżynie -
195.000 zl. Mrzeżyno, powiat gryficki, tel. 91/
386-6440,500/80-7442 GI49X7LW

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
własnościowe, w budynku 3-piętr., 3. p., pow.
80.00 m2, c.o. energia el., internet, kanaliza­
cja, telefon, woda, bez pośredn., bezczyńszo- 
we, do zam. od zaraz, dwustronne, gardero­
ba, kuchnia, pom. gospodarcze, przedpokój, 
rozkładowe, słoneczne, umebl. - 200.000 zł. 
Nadolice Wielkie, powiat wrocławski, tel. 533/
67-02-00 iza@izinet.com.pl II4AC3EN

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 65 m2, 
bezczynszowe, w miejscowości Piecowice, 3 
km od Psiego Pola, rozkładowe, 2-stronne, 
balkon, na 1. piętrze, w budynku 2-piętrowym, 
jasna kuchnia, łazienka i w.c. osobno, w cenie 
garaż, obok przystanek komunikacji miejskiej 
- 240.000 zł. Piecowice, powiat wrocławski, tel. 
601/37-99-95 . GI493WRC

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 110 m2, w 
miejscowości Ujazd Górny, dobry dojazd A4 z 
Wrocławia, zabudowania gospodarcze o pow. 
250 m2, ogródek, działka pow. 44 a - 55.000 
zł. Ujazd Górny, powiat średzki, tel. 784/
45-1745 GI49Y7F3

MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 54 m2, na
3. piętrze, przy ul. Na Ostanim Groszu -
280.000 zł do negocjacji. Wrocław, tel. 889/
90-2941 GI49PJRL

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 50 m2, 
balkon, I piętro, winda, w bud. 10-piętrowym, 
przy ul. Inżynierskiej - 310.000 zł. Wrocław, tel. 
503/91-72-67 GI4A77JE

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, przy ul. Dyrek- 
cyjnej, we Wrocławiu, rozkładowe, jasna kuch­
nia, pow. 66 m2, blok z 1991 r. - 373.000 zł. 
Wrocław, tel. 609/08-54-17 GI4A4NM3

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 45 m2, ks. 
wieczysta, na Krzykach, przy ul. Zaporoskiej, 
bez pośredników - 270.000 zł. Wrocław, tel.

8-51-19 GI49WRNJ

03 FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 
własnościowe, w budynku 2-piętr., 1. p„ pow. 
7? m2, c.o., energia el., Internet, kanalizacja, 
telefon, woda, balkon, bez pośredn., bezczyn­
szowe, do zam. od zaraz, dwustronne, kuch­
nia, po rem., przedpokój, rozkładowe, słonecz­
ne, laz. i WC osobno - 230.000 zl. Kowale, 
powiat trzebnicki, tel. 502/13-96-07, 726/ 
89-29-52 dzwonić po 16 wroja@poczta.onel.pl 
II4AAYHE

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 78 m2, 
duży balkon, na parterze, okna PCV, duża piw­
nica i garaż -135.000 zl lub zam. na mniejsze. 
Wińsko, powiat wołowski, tel. 785/12-85-62 
GI4979TK

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 68 m2, 
garaż, w miejscowości Pszenno, kuchnia, 
łazienka, duży przedpokój, balkon, piwnica, 
ogrzewanie miejskie, rozkładowe, słoneczne, 
teren ogrodzony, oświetlenie, plac zabaw, 
czynsz z funduszem remontowym 290 zł -
259.000 zł. Wrocław, teł. 887/93-59-74 
GI3FX9HP

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 72 m2, 
balkon, rozkładowe, II piętro, winda - 395.000 
zł. Wrocław, tel. 5.10/1849-63 GI49XTY7

n  FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE, wła­
snościowe, pow. 81 m2, balkon, dwustronne, 
kuchnia, łaz. i WC osobno, po rem., WRO­
CŁAW - Gądów, ul. Drzewieckiego. Bardzo 
ładne, komfortowe, 4-pokojowe, na III piętrze 
w budynku, IV piętrowym - 395.000 zł. Wro­
cław, tel. 604/56-60-67, 71/344-81-80 
www.apn.autogieida.pl anna.peplowska@nie- 
ruchomosci.wroc.pl KI0395764

Q  FOTO MIESZKANIE 5-POKOJOWE, w 
budynku 3-kondygnacyjnym, 2. p., Wrocław, ul. 
Obornicka, interesujące, atrakcyjne, budynek 
z 2000 r., po remoncie w 2012 roku (nowy dach 
i elewacja) - 450.000 zł. Wrocław, tel. 604/
56-60-67 www.apn.autogielda.pl anna.peplow- 
ska@nieruchomosci.wroc.pl KI0959533

KWIACIARNIA, odstępne - 6.000 zł. Wrocław, 
tel. 660/45-87-00 GI4AAK9A

LAS, mieszany, pow. 50 a, ok. 100-łetni. w miej- j 
scowości Sądrożyce, gm. Twardogóra, do wy­
rębu, dąb, brzoza, sosna, olcha - 60.000 zł. 
Sądrożyce, powiat oleśnicki, tel. 506/23-62-05 
GI4TEHC

LAS, koło Strzelina, pow. 1.10 ha - 32.000 zl. 
Strzelin, tel. 501/62-82-53 GI3JY3PX

ŁĄKA, pow. 9200 m2. w Bielawie, 10 km od 
Wrocławia, w gm. Długołęka, wodociąg w dro­
dze przy łące, prąd 400 m od łąki - 62.000 zl. 
Bielawa, powiat wrocławski, tel. 600/89-60-52 
JG0477144

MIEJSCE HANDLOWE, w hali kwiatowej w 
DCHRS, Wrocław, iii. Gieldowa.narożne, przy ’ 
głównej alei, z akcjami - 12.900 zl. Wrocław, 
tel. 607/20-19-52 GI477AA7

PAWILONY

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 100 m2, do 
odświeżenia - 520.000 zł do negocjacji. Wro­
cław, tel. 606/90-02-76 GI4AA73A

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 60,9 m2, we Wrocławiu, 3 pokoje, kuch­
nia, łazienka i w.c. osobno, po wymianie sto­
larki okiennej, nowa inst. elektryczna, w bloku
4-piętrowym na 3. piętrze, blok ocieplony, bli­
sko szkoła, przedszkole, dobry dojazd w każ­
dym kierunku - 300.000 zł. Wrocław, tel. 698/
70-74-29 GI4ACHK7

MIESZKANIE 3-POKOJOWE spóldziel- 
czo-wlasnościowe, pow. 64 m2, rozkładowe, 
ciche parkiety, 2 szafy w przedpokoju, rok bu­
dowy 1993, we Wrocławiu na Krzykach, przy 
ul. Powstańców Śląskich, uregulowany stan 
prawny, bez pośredników - 5.600 zł/m2 do ne­
gocjacji. Wrocław, tel. 71/798-18-30, 798/
71-8340 GI4A979K

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w systemie 
TBS, 90 m2, i piętro, Karłowice, nowy blok, wy­
kończone, media miejskie - 250.000 zł. Tel. 884/ 
01*59-25

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 6. p. z windą 
pow. 95 m2, ul. Kościuszki, centrum, dwupo­
ziomowe, 2 łazienki, częściowo po remoncie, 
blok z 1993 r„ doskonałe na wynajem, można 
przerobić na 6 pokoi, SM Arka - 420.000 zł. 
Wrocław, tel. 71/783-12-35,664/76-03-64 a.si- 
korska@arka.wroc.pl JG0453644

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 73,7 m2. 
na 1. piętrze w bud. 10-piętrowym, rozkłado­
we, słoneczne, dwustronne, łazienka i w.c. 
osobno, balkon 6.8 m2,-piwnica 3.32 m2, we 
Wrocławiu na Kozanowie, ul. Dzielna - 360.000 
zl. Wrocław, tel. 792/18-29-76, 71/372-95-53 
JG0477484

EE MIESZKANIE 4-POKOJOWE, Masłów, 
pow. 100 m2,1/1, do remontu - 46.000 zł NO- 
VENA. Tel. 605/96-52-25 D01054374

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 97 m2, w 
Bierutowie, kuchnia, 2 łazienki, oszklona weran­
da, po rem. kapit. + piwnica, garaż o pow. 45 m2 
na 3 samochody - 299.000 zl lub zam. na mniej­
sze o pow. do 55 m2 we Wrocławiu. Bierutów, 
powiat oleśnicki, tel. 667/67-76-14 GI3EAWM4

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w miejscowości 
Galów, rozkładowe, taras, po remoncie, salon 
z kominkiem, jasna kuchnia, ogródek, piwni­
ca, 3 km od Wrocławia, podatek od nierucho­
mości 120 zł/kwartał - 230.000 zl. Gałów, po­
wiat średzki, tel. 71/396-50-04, 697/57-52-81 
GI4WPTM

IB FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 139 
m2, rożki., W. Polskiego, J. Góra. Częściowo 
po rem. nowa inst. el., kominek, rekuperator, 
oryg. piece, sztukaterie, stolarka. 2 x bałk., 2 x 
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

DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE MAGAZY­
NOWE, przy ul. Szramka 3 - 500 zl/mies. Wro­
cław, tel. 71/346-14-01 GI4KAWF

DO WYNAJĘCIA MAGAZYN, pow. 200 m2, 
działka o pow. 400 m2, przy głównej drodze -
1.000 zł/mies. Wrocław, tel. 605/62-00-14 
GI49XJEM

DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZY­
NOWA, pow. 1000 m2, cena -1,50 zl/m2/mies. 
Proszków, powiat średzki, tel. 503/69-68-54 
GI4A4A4H

DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZY- 
NOWO-BIUROWA, pow. 172 m2, parter, z za­
pleczem socjalno-biurowym, ul. Swojczycka 21, 
we Wrocławiu - 17 zł/m2/mies. Wrocław, tel. 
603/08-21-52 JG0400143

•  DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MA- 
GAZYNOWO-BIUROWA, pow. 160 m2, par­
ter, z zapleczem socjalno-biurowym, Wro- 
cław-Karłowice - 20 zł/m2. Tel. 601/
71-59-83 N01051864

DO WYNAJĘCIA 

MIESZKANIA

UMOWA NAJMU 
LOKALU 

MIESZKALNEGO 
NA STRONIE 26

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA we Wrocławiu, 
dla osób zadłużonych lub z eksmisji - od 60 zl/ 
doba. Tel. 884/01-59-25

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, pow. 30 m2, 
po rem. kapit., umeblowane, pralka, lodówka, 
telewizor, we Wrocławiu przy ul. Krzywouste­
go (koło ronda), na Psim Polu - 900 zl/mies. + 
czynsz. Wrocław, tel. 71/345-78-18, 698/
05-51-99 JG0264684

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, pow. 85 m2. 
we Wrocławiu, ul. Widok 2/4 (ścisłe centrum), 
na 1. piętrze, elegancko wykończone, umeblo­
wanie biurowe - 3.900 zl/mies. + liczniki. Wro­
cław , tel. 601/76-29-50 JG0419404

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, pow. 40 m2. 
umeblowane, osobne wejście, w spokojnej 
dzielnicy Wrocławia, dla bezdzietnej pary pra­
cującej, bez nałogów, pełny sanitariat, aneks 
kuchenny, bez dodatkowych opłat, kaucja 400 
zł - 800 zł/mies. Wrocław, tel. 605/21-72-39 
FG0480444

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO­
WE, pow. 36 m2, kuchnia, łazienka, przedpo­
kój, po remoncie, nowe meble, internet, pral­
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ka. kuchenka gaz., lodówka z zamrażarką, oko­
lica CH Korona -1.150 zł/mies. Wrocław, tel. 
509/91-97-66 JG0430554

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, pow. 28 m2, osobne wejście + miejsce 
parkingowe, ogrodzone, na Psim polu - od 15 
zt/os./doba. Wrocław, tel. 888/18-74-04 
JG0434454

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE. pow. 45 m2, umeblowane, duży pokój, 
przedpokój, kuchnia, łazienka, sprzęt AGD, 
zabudowa szeregowa (niski parter); osobne 
wejście, ogród, na Karłowicach - 1.150 zł/ 
mies. Wrocław, tel. 727/92-66-00 
JG0457794

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, we Wrocławiu, na Krzykach, przy ul. Ula- 
nowskiego, na 1. piętrze, pow. 30 m2, łazien­
ka, kuchnia, przedpokój, balkon, c.o. - 900 zł/ 
mies. t  media. Bielany Wrocławskie, tel. 71/
311-27-95,661/64-21-98 GI47M37R

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, w Lądku-Zdroju. umeblowane, od zaraz, 
pow. 27 m2 - 500 zł/mies. + media. Lądek-Zdrój, 
powiat kłodzki, tel. 71/318-50-12 (Gajków), 881/
57-07-77 GI44EX4F

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKO- 
JOWE, w Legnicy, umeblowane, po rem., 
do zamieszkania od zaraz - 750 zł/mies. + 
liczniki. Legnica, tel. 695/68-10-03 
GI4979KK

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, pow. 36 m2, umeblowane, sprzęt AGD, w 
willi, w Radwanicach, osobne wejście -1.000 
zł/mies. + prąd, woda i kaucja. Rądwanice, 
powiat wrocławski, tel. 71/303-49-52, 603/
15-69-27 GI2H9MRL

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, pow. 28 m2, umeblowane, wyposażone, 
w willi - 600 zł/mies. + liczniki. Radwanice, po­
wiat wrocławski, tel. 71/311-71-26, 601/
79-26-15 GI49YLXH

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, kuchnia, łazienka, taras - 800 zł/mies., bez 
dodatkowych opłat. Siechnice, powiat wrocław­
s k i*  tel. 71/311-39-03, 792/07-94-09 
GI4A3LNK

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, na poddaszu, pow. 35 m2, wspólne wej­
ście, dla jednej osoby - 700 zł/mies. Wrocław, 
tel. 694/92-36-25 GI494XYH

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, przedpokój, po rem. kapit., nowe meble, 
wyposażona kuchnia, pralka, lodówka, miejsce 
parkingowe, w okolicy Rynku - 1.350 żł/mies. 
+ liczniki. Wrocław, tel. 500/09-49-59 
GI4A4P3P

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, pow. 30 m2, samodzielne, całkowicie wy­
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
zł. Tel. 601/76-29-50 JG0447904

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO­
WE, pow. 35 m2, kuchnia, łazienka, umeblo­
wane, wyposażone w sprzęt AGD, dla trzech 
studentów pracujących, od 01.07.2014 r„ 
przy ul. Inżynierskiej we Wrocławiuż -1.500 
zł/mies. bez dodatkowych opłat. Oborniki 
Śląskie, powiat trzebnicki, tel. 71/310-12-59 
JG0392014

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, pow. 54 m2, rozkładowe, kuchnia, łazien­
ka, przedpokój, po remoncie, nowe meble, in­
ternet, pralka, kuchenka gaz., lodówka z za­
mrażarką, okolica CH Korona - 1.500 zł/mies. 
Wrocław, tel. 509/91-97-66 JG0430544

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, pow. 50 m2, studentom, niezależne, kuch­
nia, łazienka, 3. piętro - winda, Wrocław pl. 
Kromera -1.500 zł. Wrocław, tel. 607/38-99-94 
JG0432874

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, typu loft, pow. 50 m2, umeblowane, wy­
posażone, ul. Swojczycka - 1.200 zł/mies. + 
opłaty (prąd i woda). Wrocław, tel. 601/06-19-27 
JG0278524

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, z balkonem, 36 m2, umeblowane, po re­
moncie, dla 2-3 osób, bez dzieci i zwierząt, 
ul. Szybowcowa - 1 300 zł/mies. + liczniki 
ok. 150 zł + kaucja 1 500 zł lub pokoje 1-,
2-osobowe - 600 zł/mies. + kaucja, 2-osob.
- 900 zl/mies. + kaucja, bez pośredników. 
Wrocław, tel. 513/51-63-59, 509/24-88-93 
JG0365924

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, rozkładowe, we Wrocławiu, ul. Opolska, 
Tęczowe Osiedle, możliwość wynajęcia miej­
sca postojowego, wymagana kaucja -1.400 zl/ 
mies. + liczniki. Wrocław, tel. 507/08-69-67 
JG0462874

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO­
WE, kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon, 21
4 p., we Wrocławiu, przy ul. Bzowej, boczna 
Grabiszyńskiej - 1.200 zł/mies. + opłaty. Wro­
cław, tel. 601/74-65-50 JG0468364

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, pow. 56 m2, dla 4 osób, oddzielna, jasna, 
kuchnia, od 01.08.2014 r„ dla studentów, przy 
ul. E. Orzeszkowej, blisko do wszystkich uczelni
- 1.300 zł/mies. + opłaty + kaucja. Wrocław, 
tel. 722/38-20-10 JG0480604

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, w Siechnicy, pow. 54 m2,1. piętro, aneks 
kuchenny, od zaraz - 1.000 zł/mies. + liczniki 
lub sprzedam. Wrocław, tel. 602/72-31-76,664/
71-44*77 po godz. 20, 71/789-67-36 
JG0365964

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, pow. 52 m2, Krzyki Botek -1.100 zł/mies. 
+ prąd. Wrocław11, tel* 509/49-89-42 
JG0439994

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, Wrocław os. Kosmonautów ul. Bystrzyc­
ka - 1.000 zł + opłaty. Tel. 516/69-78-62 
F01054124

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO­
WE, częściowo umeblowane, od zaraz, pow. 
70 m2, łazienka, prywatnie lub dla firmy - 25 
zl/osobodoba. Brzeg Dolny, powiat wołowski, 
tel. 71/319-78-83 GI4A4XFW

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO­
WE, kuchnia, łazienka, dla samotnej pani z gm. 
Długołęka, w miejscowości Byków, w zamian 
za pomoc w gospodarstwie domowym, bez 
nałogów. Byków, powiat wrocławski, tel. 603/
16-60-23 GI4AACNW

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, pow. 50 m2 -1.000 zł/mies. + licznik elek­
tryczny. Kiełczów, powiat wrocławski, tel. 71/
398-82-18 GI4AACXH

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO­
WE, pow. 70 m2, dla firmy lub prywatnie - 20 
zl/osobodoba. Lososiowice, powiat wołowski, 
tel. 604/31-72-76 GI4A9NJE

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
2-POKOJOWE, pow. 40 m2, ogrzew. gazo­
we, c.o. gazowe, energia el., gaz, kanaliza­
cja, woda, blisko centrum, kuchnia umebl., 
na długi okres, po remoncie, w starym bu- 
down., łazienka z WC, w Polanicy-Zdroju - 
700 zl + media. Polanica-Zdrój, powiat kłodz­
ki, tel. 602/37-37-42 abm.market@interia.pl 
II4AAKCE

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO­
WE, pow. 52 m2, na 1. piętrze, garderoba, przy 
ul. Łubinowej, monitoring -1.700 zł/mies. + prąd 
(80 zł). Wrocław, tef;(*> 71/789-40-30 
GI49WYKC

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO­
WE, rozkładowe, II piętro -1.850 zł/mies., bez 
dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 889/90-29-41 
GI4A4HEA

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO­
WE, pow. 60 m2, wyposażone, po remoncie, 
przy ul. Grunwaldzkiej -1.500 zł/mies. + liczni­
ki. Wrocław, tel. 794/91-94-17 GI49YWJW
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
budownictwo, Śródmieście, ul. Słowiańska -
1.900 zł/mies. Wrocław, tel. 516/17-90-63,601/
77-74-16 JG0386564

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO­
WE, pow. 82 m2, umeblowane, sprzęt AGD, 
taras na wysokości parteru, Krzyki - 1.400 zł/ 
mies. + opłaty. Wrocław, tel. 506/40-68-22 
JG0468374

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO­
WE, pow. 85 m2 -1.500 zł/mies., bez dodatko­
wych opłat. Kiełczów, powiat wrocławski, tel. 
71/398-82-18 GI4AACYJ

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO­
WE, przy ul. Nowej, pow. 78 m2, w centrum, 
blisko Rynku, umeblowane, wyposażone, kuch­
nia, 2 łazienki, przedpokój, lodówka, kuchen­
ka gazowa, mikrofalówka, TV, pralka, słonecz­
ne, rozkładowe, przy parku, blisko Wzgórza 
Partyzantów - 2.500 zł/mies. + opłaty + kau­
cja. Wrocław, tel. 605/38-33-31 GI47YYYL

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO- 
WE, we Wrocławiu, przy ul. Porannej -1.700 
zl/mies. + media. Wrocław, tel. 530/29-9841 
GI49YM9P

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO- 
WE, umeblowane, na Popowicach, naprzeciw­
ko C.H. Magnolia, od 1 sierpnia - 1.700 zł/mies. 
+ media. Wrocław, tel. 888/38-08-10, 888/ 
38-08-09 GI49PJ9W

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO- 
WE, pow. 64 m2, przy ul. Reja - 2.000 zł/mles. 
Wrocław, tel. 603/34-35-14 GI4A4AMW

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO- 
WE, pow. 63 m2, na Biskupinie, w nowym bu­
down., umeblowane, sprzęt AGD - 1.800 zl/ 
mies. + opłaty 700 zł + kaucja. Wrocław, tel. 
692/86-88-72 GI4A4HCH

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO- 
WE, 2-poziomowe, pow. 62 m2, we Wrocławiu, 
przy ul. Marka Hłaski, w nowym budown. z 2000 
t., jasna kuchnia, wyposażona, pralka, lodów­
ka, balkon, 2 łazienki, 3 duże szafy wnękowe, 
spokojna okolica, dobre połączenie komunika­
cyjne - 1.350 zł/mies, + opłaty. Wrocław, tel. 
695/10-63-14 GI4AAL47

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO- 
WE, rozkładowe, pow. 64 m2, w Śródmieściu, 
przy pl. Grunwaldzkim, dla 5 osób - 1,750 zł/ 
mies. + liczniki i kaucja. Wrocław, tel. 609/
91-17-99 GI34Y4MA

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO- 
WE, od czerwca, we Wrocławiu, na Krzykach -
1.400 zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 693/
58-05-28, 607/53-72-14, 601/93-45-46 
GI4YX9K

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO­
WE, rozkładowe, na Krzykach, pow. 66 m2 -
2.100 zł/mies. + liczniki. Wrocław, tel. 882/
40-23-87 GI4AAJYL

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO- 
WE, pow. 47 m2, duży pokój pizejściowy, na
1. piętrze, po rem., częściowo umeblowane, 
przy ul. Drukarskiej, we Wrocławiu - 1.550 zł/

mies. + liczniki i kaucja. Wrocław, teł. 698/
05-80-71 GI4A49YL ■

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO- 
WE. w willi, nowe, z meblami lub bez, duży ta­
ras, zielona okolica - 1.600 zl/mies. Wrocław, 
tel. 501/1940-51 GI47CLYR

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO- 
WE, pow. 62 m2, przy ul. Strzegomskiej, bli­
sko Factory -1.500 zł/mies. +■ opłaty. Wrocław, 
tel. 698/09-87-09 GI4AC9MW

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO­
WE, (studenci), przy ul. Zielińskiego -1.800 zł 
+ liczniki. Wrocław, tel. 609/03-57-49 
FG0470434

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJO­
WE, pow. 64 m2, na 2, piętrze, po remoncie, w 
nowym budown., przy ul. Mińskiej (osiedle 
Muchobór Wielki) - 2.000 zł/mies. Wrocław, tel. 
71/325-14-22 FG0484824

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
3-POKOJOWE, nowoczesne, umeblowane, na 
Krzykach, ul. Poranna. Pow. 65 m2, 2 pozio­
my. Na I: salon i aneks kuchenny (w pełni wy­
posażone), na II: 2 pokoje, łazienka, antreso­
la,'balkon. 3 szafy wnękowe, pralka Bosch -
1.600 zł + opłaty (czynsz + media ok. 750 zł). 
Wrocław, tel. 603/67-22-73, 609/90-35-49 
II4AC3CL .

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
3-POKOJOWE, na I piętrze, przy ul. Koman­
dorskiej, obok CH ARENA, UE, ARKAD, PKS. 
Mieszkanie w pełni rozkładowe, umeblowane, 
ciepłe, słoneczne, WC i łazienka osobno - 2.200 
zł plus media. Wrocław, tel. 606/17-76-30,501/
13-10-18 II4A9C7M

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
3-POKOJOWE, jesteś studentem, studentka i 
szukasz mieszkania - 606329934 zadzwoń! W 
dobrej lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej, do wy­
najęcia od zaraz, blisko centrum i uczelni z 
dobrym połączeniem komunikacji miejskiej, bli­
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
341-66-98 JG0376174

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, 
umeblowany, na osiedlu Strachocin - 450 zł/ 
os. mies. Wrocław, tel. 695/72-06-65 
GI49WW33

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, w 
samodzielnym mieszkaniu, przy ul. Komandor­
skiej, dla pracującej pary - 380 zt/os./mles. + 
liczniki. Wrocław, tel. 784/08-75-45 
GI39T4M4

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, w 
pełni wyposażony, w komfortowym mieszkaniu 
studenckim, blisko centrum, przy ul. Grabiszyń­
skiej, internet Wi-Fi - 580 zł/os./mies., bez do­
datkowych opłat. Wrodaw, tel. 694/24-44-36 
GI4A7MLT

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, w 
mieszkaniu studenckim, dla osób niepalących, 
na Krzykach we Wrodawiu - 1.100 zl/mies. 
Wrocław, tel. 71/394-3042, 508/68-19-81 
GI4A9N97

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, przy 
ul. Pereca, dla osób niepalących, w mieszka­
niu samodzielnym - 350 zł/os./mies. + licznik 
lub 1 osoba 600 zl/mies. + liczniki. Wrodaw, 
tel. 604/50-14-64 GI4AAKTL

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, inter­
net - 400 zl/mies./osobę. Wrocław, tel. 71/ 
344-07-26,535/50-98-38 GI49YLRY

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, dla 
pracujących panów, bez nałogów, osobne wej­
ście, na Muchoborze Małym, we Wrodawiu, 1 
osoba - 500 zt/mies. lub 2 osoby - 800 zl/mies. 
Wrocław, tel. 660/18-10-44, 71/354-52-16 
GI3KKWA9

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, dla 
studentów lub pary - 450 zUmies. za osobę, 
bez dodatkowych optat. Wrocław, tel. 604/
58-11-35 GI49XNKE

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, duży, 
pow. 23 m2, z dużym balkonem, dla osób spo­
kojnych, bez nałogów, wszystkie media, kom­
pletnie wyposażony, umeblowany, czyste i wy­
godne warunki, w mieszkaniu 2-pokojowym, na 
os. Sobieskiego (Zakrzów), blisko pl. Grun­
waldzki - 500 zl/os./mies. Wrodaw, tel. 889/
38-90-39 FG0471924

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, z 
łazienką, w mieszkaniu willowym - 500 zl/ 
os./mies. oraz suteryna - pokój z kuchnią, 
przy ul. Kasprowicza (Karłowice) - 800 zł/ 
mies. Wrocław, tel. 71/325-14-22 
FG0484834

0 0  WYNAJĘCIA POKÓJ 3-OSOBOWY - 400 
zl/os./mies. Wrocław, tel. 71/325-12-09 
GI4A4JA3

DO WYNAJĘCIA 

POMIESZCZENIA

DO WYNAJĘCIA STACJA PALIW - 1.000 zł/ 
mies. oraz powierzchnia magazynowe, cena -
1,50 zl/mies./m2. Proszków, powiat średzki, tel. 
503/69-68-54 GI4LFPF

DO WYNAJĘCIA STACJA PALIW, przy trasie 
Prochowice-Sdnawa -1.000 zl/mies. Zaborów, 
powiat lubiński, tel. 76/843-59-09 
GI94NCN4N

BI DO WYNAJĘCIA WARSZTAT, 55 m2, 
energia el., bez pośredn., przy gł. drodze, wol­
no stojący, pomieszczenie nadające się na 
warsztat/magazyn lub inną działalność, 2 bra­
my garażowe, pozwalające na wjazd busem. 
Na terenie prywatnej posesji, duży plac manew­
rowy - 900 zl. Radwanice, tel. 693/87-78-87 
anet35-35@o2.pl II4A4RKX

DO WYNAJĘCIA WARSZTAT SAMOCHODO­
WY, przy gieidzie we Wrodawiu, bez pośred­
ników - 1.500 zl/mies. Tel. 607/24-87-01 
F01050814

DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE, w budyn­
ku gospodarczym, pow. 40-60 m2, w Pietrźy- 
kowicach, za Oporowem, blisko drogi, nadaje 
się na magazyn, inne propozycje - 400-600 zt/ 
mies. Pietrzykowice, powiat wrocławski, tel. 71/
316-94-68 po godz. 20 JG0220054

DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE, pow. 68 
m2, w.c., woda, siła, wys. 4 m, na zakład me­
chaniki pojazdowej lub inny - 1.100 zl/mies. + 
opłaty i kaucja. Radwanice, powiat wrocławski, 
tel. 609/49-96-15 GI1KJXNF

DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE, pow. 15 
m2, przy gabinetach lekarskich - 1.200 zl/mies. 
Wrodaw, tel. 606/90-02-76 GI4AA73E

DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE, z prze­
znaczeniem na magazyn, pow. 45 m2, biuro, 
pow. 40 m2 lub warsztat, okolice portu lotni­
czego, przy ul. Granicznej -1.599 zl/mies. Wro­
daw, tel. 608/10-04-82 GI49CJM9

DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE, pow. 360 
m2, w Zaborowie - 1.000 zt/mies. Zaborów, 
powiat lubiński, tel. 76/843-59-09 GI247TJL

EE DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE BIU­
ROWE, pow. 25 m2,1. piętro, ul. Nyska 59-61. 
Tel. 667/76-54-00 D01049814

DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE USŁUGO­
WE, dla kosmetyczki, pełne wyposaż. - 600 zl/ 
mies. Wrodaw, tel. 790/48-35-66,71/353-63-63 
GI4A4WYN

POSZUKUJE 
DO WYNAJĘCIA

DO WYNAJĘCIA INNE
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
tel. 781/04-53-88 GI49JHXE

ZAMIENIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANA, na no­
wym osiedlu, media: skrzynka energ. 13 kW, 
woda - 25 zł/m2 - na samochód lub sprzęt bu­
dowlany. Środa Śląska, tel. 537/03-1940 
JG0445314

ZAMIENIĘ MIESZKANIE, po remoncie, z ma­
łym czynszem - na zadłużone, do remontu, w 
trakcie eksmisji, z lokatorem. Tel. 884/01-59-25

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, na 
Biskupinie, I piętro, po generalnym remoncie, 
z meblami kuchennymi na zamówienie, sło­
neczne - na inne, może być zadłużone, loka­
torskie, do remontu, do eksmisji, PKP, WAM, 
możliwa dopłata, bez pośredników. Tel. 883/ 
00-28-13

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 
25 m2, we Wrocławiu, na Krzykach, kuchnia, 
pokój, łazienka-, c.o., na 1. piętrze - na miesz­
kanie w okolicy Wrodawia. Wrodaw, tel. 609/
33-95-80 JG0214424

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE kwa­
terunkowe, przy ul. Poleskiej, w nowym bu- 
down., na 1. piętrze, winda - na 2-pokojowe, 
na parterze lub 1. piętrze. Wrodaw, tel. 796/
20-11-80 JG0471814

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE kwa­
terunkowe, pow. 37 m2, c.o., po rem. kapit., 
przy ul. Pułaskiego - na większe, we Wrocła­
wiu, spłacę zadłużenie. Wrodaw, tel. 501/
93-87-50 GI49XW9J

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, w 
pełni wyposażone, umeblowane, w centrum 
Wrodawia - na mieszkanie 1-pokojowe lub 
większe, może być z dopłatą lub zadłużone. 
Wrodaw, tel. 792/04-99-60 GI4A9HX4

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE wła­
snościowe, na wsi, pow. 35 m2, woda, kanali­
zacja, c.o., garaż, pokój letni, działka o pow. 
20 a, w miejscowości Tyniec Legnicki oraz 
mieszkanie, 1-pokojowe, we Wrodawiu, pow. 
48 m2, wszystkie media - na dom we Wrocła­
wiu lub okolicy. Wrodaw, tel. 602/25-90-22 
GI4J3WE

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, na 1. 
piętrze, pow. 48.6 m2, w bloku, w Nysie - na 
podobne w Głuchołazach, przy ul. Nałkowskiej. 
Nysa, tel. 504/00-6646 GI47C9NJ

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE wła­
snościowe, pow. 65 m2 i działka 10 a, w gm. 
Domaniów - na mieszkanie, we Wrodawiu lub 
sprzedam - 97.000 zł. Wrocław, tel. 792/
97-0543 GI49AE9Y

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE, bez- 
czynszowe, w miejscowości Szczytnica koło 
Legnicy - na mieszkanie, we Wrocławiu, może 
być zadłużone, do remontu lub z dopłatą. Wro­
daw, tel. 603/88-20-77 GI47YYXK

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE kwa­
terunkowe, pow. 50 m2, kuchnia, łazienka, po 
remoncie, nowe okna, drzwi, podłogi, instala­
cja elektryczna - nocna taryfa, ogródek 100 m2 
przy domu, zagospodarowany, komórka 17 m2 
- można zrobić trzed pokój, 5 km do Wrocła­
wia, dobry dojazd - autobus. Wrodaw, tel. 508/
43-37-66,514/59-15-27 GI494FFF

BI ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE 
wlasnośdowe, w budynku 4-piętr., 1. p„ pow. 
51 m2, energia el., gaz, kanalizacja, TV kablo­
wa, woda, zamienię bardzo ładne mieszkanie 
z 1982 roku, rozkładowe, po remoncie, na 
mieszkanie we Wrodawiu, dom, działkę, zie­
mię w okolicach Wrocławia. Wrodaw, tel. 698/
11-6742 II4AAFJF

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE ko­
munalne, pokój przegrodzony, po rem. kapit., 
w bud. 1-piętrowym, pow. 36.13 m2, ogrzew. 
piecowe, wysoki paiter, spokojna okolica, w 
Złotoryi, kolo Legnicy - na mieszkanie, o po­
dobnej powierzchni, może być większe, w Le­
gnicy i okolicy, chętnie w malej miejscowości. 
Złotoryja, tel. 665/19-2841 GI4A49YM

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE wła­
snościowe, pow. 56 m2, na 4. piętrze w bloku
4-piętrowym, przy ul. Hubskiej - na mieszka­
nie 1-pokojowe, do 30 m2, do 2. piętra, wła­
snościowe, media miejskie. Wrocław, tel. 691/
21-86-23,605/36-52-25 JG0769993

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE wła­
snościowe, pow. 50 m2, w Lądku Zdroju - na 
mieszkanie we Wrodawiu. Lądek-Zdrój, powiat 
kłodzki, tel. 74/814-80-04 GI4A7WE7

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE wła­
snościowe, pow. 63 m2, księga wieczysta, ni­
ski czynsz, na parterze - na dwa mniejsze, o 
pow. do 50 m2, na Hubach, Gaju, księga wie­
czysta, własnościowe, z dopłatą. Wrodaw, tel. 
71/33642-02,506/10-85-13 GI3CXW34

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 
64 m2, we Wrocławiu - na mniejsze, we Wro­
cławiu. Wrocław, tel. 605/13-48-76 
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